inl.ITL BA.DETERMINE LIQUIDAZIONE.R.0000237.07-10-2022

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Bari

IL CAPO DELL’ISPETTORATO

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la
semplificazione dell’attivita ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10
dicembre 2014, n. 183” con il quale ¢ stata istituita I’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro;
VISTO il D.P.R. del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale e stato approvato lo Statuto dell’lspettorato
Nazionale del Lavoro;

VISTO il D.P.C.M. del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante
I’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’lspettorato Nazionale del
Lavoro;

VISTO il D.P.C.M. del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la
disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attivita negoziale dell’ Agenzia;
VISTO il D.D. n. 982 del 10/12/2019 con il quale la titolarita dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Bari,
per il periodo 23/1/2020-22/1/2023, & stata conferita alla Dott.ssa Cangiano Antonella;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il Bilancio dell’lspettorato ed il Budget assegnato all’'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Bari per
I’esercizio finanziario 2022;

VISTA la nota n. 46202 del 9/7/2021 con la quale I'l.N.L., Direzione Centrale Risorse Umane Finanziarie e
Logistica — Ufficio | - comunica il CIG n. 88247920BD;

VISTA la fattura elettronica n. 1022258316 del 3/10/2022 dell’importo di € 3.670,00 relativa a spese postali
periodo Agosto 2022, pervenuta dalla societa POSTE ITALIANE SPA, — conto contrattuale n. 50041927-002;
VISTO il decreto di impegno n. 10 del 8/2/2022;

TENUTO CONTO che il servizio é stato effettuato e che I'importo fatt HENGIANO ANTONELLA
ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarita co \gﬁ:gﬂ’é?lg'aéﬁﬂ?@tﬁe'POSTE

ITALIANE SPA — C.F. n. (IS 06.10.2022 15:26:48

GMT+01:00




RITENUTO di dover provvedere al pagamento della fattura sopra citata;
DETERMINA

per quanto esposto in narrativa, con utilizzo dell'impegno n. 10 del 8/2/2022, il pagamento sul conto
U.1.03.02.16.002 “Spese postali (notifiche e posta ordinaria)” del bilancio dell’lspettorato Nazionale del
Lavoro — esercizio finanziario 2022, della somma di € 3.670,00, in favore della societa Poste Italiane S.p.A. di

-GN -

IL CAPO DELL’ISPETTORATO
TERRITORIALE DEL LAVORO DI BARI
(Dott.ssa Cangiano Antonella)



